Probatur Primi, quia D. Thomas hic generaliter loquitur de actibus humanis tam exterioris quam interioris, nam de peculiari modo quo actus interiori ex obiecto habent bonitatem vel malitiam, agit qu. 19. art. 1.

Secundò, Quia etiam actiones exteriorē dicuntur alia bona ex genere, alia mala, alia indiferentes, idque ratione obiecti circa quod verfan- **Quonodo** **actus exteriori ha-** **beant bonitatem vel mali-** **tatem obiecto.** **O**biectum voco personam cui fit aliquid, & materiam ipsam quæ conuenienter & ratione libere operanti; nempe ut per talem actionem circa tale obiectum agas. Quod explicatur.

Primi, In actionibus bonis, Obiectum enim largitionis eleēmosynæ, est res quæ datur, & pauper cui datur. Sacrificij exteriori, est hostia quæ primo in offeruntur, & etiam quodammodo Deus, cui offeruntur. **A**ctus matrimonij, coniux. Restitutionis, res debita, & cui debetur, sicque in ceteris. **Hec obiecta sunt materia conueniens harum actionum.** Pauper enim est materia conueniens, cui res illa secundum rectam rationem dari possit. Hostia est obiectum conueniens, quæ Deo secundum rectam rationem offeratur. Coniux, circa quam iste actus fiat.

Secundò,